PR-PB-00006623/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 111, DE 30 DE MARÇO DE 2016.

Dispensa e designa servidor para Cargo em Comissão de Assessor – Nível
II, CC-02, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da PR/PB.

O PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA REPÚBLICA

NO ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Dispensar o servidor MANOEL ANIZIO FERREIRA DE SA, matrícula 02987-4,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101,

do Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-02, da Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe da

Procuradoria da República no Estado da Paraíba, nomeando em seu lugar, para ocupar o referido Cargo, a

servidora ANA CECILIA UCHOA DE MEDEIROS, matrícula 06965-5, ocupante do cargo de Analista do

MPU/Apoio Jurídico/Direito, código AN020101.

 .

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Publicado em DOU, Brasília, DF, de 04 abr. 2016. Seção 2, p. 59

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82888/DOU2_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA